
Pub—WN.—

NN

:ŘS'JQP'F—

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

4.1.

Hřiště hrou s.r.o.
výroba, kontrola a servis dětských hřišť

V revizní zprávě bude uvedeno:
identifikační číslo a název dětského hřiště nebo sportoviště
datum provedení kontroly
seznam kontrolovaných zařízení nebo vybavení hřiště .jméno a podpis oprávněné osoby zhotovitele, razítko
technické normy a předpisy použité pro kontrolu herních zařízení

Revizní zpráva bude dále obsahovat:
popis zjištěné situace — budou popsány všechny zjištěné závady a poškození zařízení či vybavení a jiné
závady ohrožující provozní bezpečnost dětského hřiště nebo sportoviště
v případě závady vyžadující složitější postup při jejím odstraňování bude uveden návrh na opatření pro
odstranění této závady. To se týká i parametrů dopadových ploch.
případný návrh na vyřazení zařízení z provozu (pokud bude při kontrole prověřeno, že eventuelně opravou
či úpravou zařízení již nelze zajistit jeho bezpečné užívání)
stanovení míry rizika využívání herního prvku v případě zjištěné závady
doporučení k úpravě provozní dokumentace — provozní řád, návštěvní řád,
fotodokumentaci (v listu závad)
Zhotovitel je oprávněn kopii protokolu (revizní zprávy) uchovávat a případně použít pro svoji činnost.

Zhotovitel zajistí provedení údržby a oprav po provozní kontrole dle nálezů listu závad z protokolu.

111.

Cena díla

Zhotovitel je oprávněn provozovateli fakturovat za provedení činností dle této smlouvy:
3.1.1. Cena provozních kontrol včetně ceny dopravy bez DPH činí 30 540,- Kč ročně.

3.1.2. Cena za provedení oprav a údržby bez DPH činí 220,- Kč / 1 hod. Fakturováno bude dle
skutečně odvedené práce.

3.1.3. Cena materiálu spotřebovaného při opravách a údržbě bude vyčíslena a fakturována mimo
předmět této smlouvy, dle skutečné spotřeby jednotlivých položek v příloze servisniho listu.

3.1.4. Cena dopravy při provádění oprav a údržby bez DPH činí 15,50 Kč za účelně ujeté km. Za
účelné se vždy považuje nejméně cesta ze sídla zhotovitele na hřiště a zpět. Tato cena je
stanovena s ohledem na cenu PHM v době uzavření smlouvy a zhotovitel je oprávněn ji při
změně poměrně upravit.

Při fakturaci bude k ceně bez DPH připočítána aktuálně platná základní sazba DPH.

Pro případ prodlení provozovatele s placením ceny díla, nebo jiného peněžnlho plnění sjednávají strany
smluvní pokutu ve výši 0,05% za den.

Cena je splatná na účet zhotovitele do 14 dnů ode dne obdržení faktury (daňového dokladu).

IV.

Místo, čas a způsob plnění

Zhotovitel provede provozní kontrolu vždy na následujících hřištích:

Veřejná dětská hřiště

. Jana Patočky

. Přepeřská se?

. Diamantová


